
PLg:
i( nrlic
i',l;* vóiloini:

RE: Kardio FN Motol2747813 pro |NLAB Medicals,r,o.
čtvrtek 24.09.2020 1 5:43

tuto objednávkuDobrý den, akceptu;eme

S pozdravem

inlab medicaI §.r"ó.
Karmelitská 379lL8
118 00 Praha 1

tČo:zsllssQz
www.in!ab.cz

Odběratel:

Fakultni nemocnice v Moto]_e
Oddělení ňákupu SZM |'N Moto]_ i,

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Ičo: 00064-2O3
DlČ: CZ}0064203

Obj ednávka číslo:
TD :

Datum :

21 41 8L3

24 . a9 .2020

- čt 0lOO až 1B:OO I pá 6:00-15:OO

-Obj ednáváme u Vás:
2139/40 KKVC pro dospěfé - Kardiologická klinlka pro dospělé UK 2.LE a EN
Motol - katetrizační sáJ_y

INLAB Medical s.r.o.
Karmelitská 319/l8
118 00 Praha 1

(i

Dode;te na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikační uze]_ -2D Přej ímka zboží

Poče t
1KS

. č. : 24BI4aB5

1KS

ň qpA?qnr?1

421 603, 50

Po

Název
1 ACURATE TF transfemorální zaváděcí systém

á 1 KS SYM-DS-002 Výr
( 25,03.2019 Z2a19-000379)

2 ACURATE NEO brologická aortáIni chlopeň praseči
vef. L
á 1 KS SYM-SV27-002 VÝr
( 25.03.20L9 Z20l9-000379)

Cel kem:

Dodávaný materiáI'musí být v souladu se zákony 22/.kg9t sb. a 268/2aL4 sb.

Cena dodávky se řidi smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb.
musi být zas.Iána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i'faktuře uvádějte vždy čís]_o naší oĚjednávky, jinak
nemůže být převzato a faktura vyřízena.

a.

zboži

),



Dodávejte pouze celá baleni.
Žádáme obrat,em o zasIáni akceptace
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó
registru smluv ministerstva vnitra
340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte
za zrušenou.
Ostatní ulednání se řídi Občanským

(potvrzeni) této objednávky.
bez DPH fakturujte až pozveřejněni v
ČR v sou]_adu s § 6 odst.L zákona 4,

oblednávku nevyřízenou do 1ednoho měsíce

zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

l;

Jt


